



Andreas Bernitt

Andreas Bernitt formår altid at skabe en hel unik og forførende stemning

Andreas Bernitt er en sublim klassisk musiker og solistuddannet fra Det Kgl. Musikkonservatorium. Han har desuden dybe rødder i pop- rock- folk- og jazzmusikken og er en enestående musikalsk formidler og historiefortæller samt meget anerkendt for sit høje kunstneriske niveau. I foråret 2020 skal Bernitt på Europaturné som solist på "Lord Of The Rings Europe tour with Billy Boyd and The Tolkien Ensemble"
www.bernittmusic.com

Multikunstneren favner bredt og fantasifuldt

I 2014 spillede Bernitt til åbningsscenen ved det Internationale Melodi Grand Prix i København. Desuden har han spillet med i TV-serien Mercur (2017) og indspillet strygerne på Lukas Graham albummet "The Blue Album"

"The Little Everything"

The Little Everything er en eventyrlig kortfilm, som Bernitt har skabt, hvor han hylder kunsten, kunstneren og den magiske skabelsesproces.
Trailer: <https://youtu.be/9xHkBgKvIdI>

Bernitt optræder i ind- og udland både med eksisterende værker så vel som egne kompositioner. I foråret 2019 blev han tildelt en 'Creativity Award' af Beyond Music Foundation (Founded af Regula Curti og Tina Turner) for sit komponerede værk 'A Grace of A God'. Beyond Music inviterede ham efterfølgende til at blive en del af et unikt album bestående af få udvalgte artister fra hele verden. Albummet hedder 'Same Sky' og er produceret af multi- Grammy Award vindende kunstner Larry Klein og blev udgivet i august 2019. Albummet har siden september ligget nr. 1 på US iTunes store, og Bernitt er featured med sin sang 'Our Colours' - der netop har haft premiere med en musikvideo på American Billboard." www.beyondmusic.org

Andreas Bernitt kan bookes til optræden ved receptioner, koncerter mm. Bernitt vil meget gerne på forhånd inspireres af specifikke tema- og musikønsker, som således giver ham mulighed for at skræddersy musikken helt specielt til det enkelte arrangement



Aase Moresco
PR & Management

Tel. +45 4054 7060
aase.moresco@gmail.com